[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018 № 736                                                                                            с. Ребриха

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 07.10.2016 № 645 «Об утверждении положения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Ребрихинского района Алтайского края», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Чердакову Н.Г.

	Глава района

	Л.В.Шлаузер

	Согласовано:

	Начальник юридического   отдела

Администрации района
	С.А.Накоряков

Егоров Виктор Владимирович
22-4-52
Приложение

к постановлению Администрации

Ребрихинского района Алтайского края

от  28.12.2018 № 736
«Приложение 2
к постановлению Администрации
Ребрихинского района Алтайского края
от 07.10.2016 № 645
Состав комиссии

по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства

об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

на территории Ребрихинского района Алтайского края

         Председатель комиссии: Чердакова Надежда Григорьевна, заместитель главы Администрации Ребрихинского района по оперативным вопросам

         Члены комиссии:

         Захаров Виталий Юрьевич, председатель комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Ребрихинского района;

         Накоряков Сергей Анатольевич, начальник юридического отдела Администрации Ребрихинского района;
         Егоров Виктор Владимирович, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности Администрации Ребрихинского района;
         Шахворостов Александр Геннадьевич, начальник отдела комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Ребрихинского района (секретарь комиссии)».
Управляющий делами Администрации                                                              В.Н.Лебедева

О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 07.10.2016 № 645 «Об утверждении положения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Ребрихинского района Алтайского края»